
I972 • 2012 

40  AROS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolivia 5150 4400 - Salta 

Tel. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5540 
República Argentina 

SALTA, 19 de abril de 2012 

Expediente N° 8350/07 — Cuerpo II 

RESD-EXA: 166/2012 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA N° 837/11 se designó el tribunal que entenderá en la 
defensa de Tesis de Maestría en Energías Renovables del Ing. Martín Alayón. 

Que de común acuerdo con los integrantes del tribunal y el director de tesis, se acordó 
el día 27 de abril de 2012 para la defensa de la tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
EXA N° 837/11, instancia en la que el Ing. Martín Alayón defenderá su Tesis denominada 
"Diseño, construcción y evaluación de colectores solares modulares para piscinas", para 
obtener el título de Magíster en Energías Renovables, para el día: 

Viernes 27 de abril de 2012 a Hs. 09:30 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Martín Alayón, al Tribunal de Tesis, al Director 
de Tesis (Dr. Alejandro L. Hernández), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en 
Energías Renovables, a la Dirección General Adm. Económica, al Dpto. Adm. Posgrado de la 
Facultad y a la Universidad Nacional de la Patagonia "San Juan Bosco" (Dra. Adriana Nillni). 
Cumplido, RESÉRVESE. 

MXS 

Me&ETMARITERESA MONTERO LAROCCA 
SE ARIAACADEPACA Y DE INVESTKIACION 

/ ling. CARLOS 	10 FUGA 
GANÓ 

"/ FACULTAD CS. EXACTAS - UNSa FACUIDD DE CS. EXACTAS - DNEte 


	Page 1

